令和○年○月○日
国土交通省水管理・国土保全局防災課長　殿

事業者等の名称
代表者等の氏名

防災学習ポータルサイト（新HP）の民間事業者等のアプリ等へのリンク掲載に関する申請

[bookmark: _Hlk163154073]　「防災学習ポータルサイト（新HP）の民間事業者等のアプリ等へのリンク掲載に関する規程」にもとづき、国土交通省「リンク・著作権・免責事項」に同意のうえ、弊社のアプリ等へのリンク掲載の（開始・内容変更・終了）について下記のとおり申請します。

記

1． 利用目的
※利用範囲（内部利用か、一般公開を行うのか等）もご記載願います。

2． リンクを掲載するアプリ等の名称等
※利用を想定している貴事業者等のアプリ・サイト等の名称をご記載願います。
[bookmark: _Hlk163154101]※貴事業者等の企業概要等が分かる資料（企業概要等が公表されているHPのURL等の記載でも可）も添付して下さい。

3． ２．でご記載いただいたアプリ等の概要
※利用者の属性（小中学生、教員、保護者等）もご記載願います。

4． 担当者名及び連絡先

5． 掲載の（開始・内容変更・終了）予定時期